
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
基幹農道舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町赤崎　外　地内 2022年3月25日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,120,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,775,900 7,069,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,732,000 6,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,120,000

(株)金下工務店2 6,120,000

(株)中西組3 6,120,000 落札

(有)田村土建4 6,120,000

(株)共栄建設工業5 6,160,000

(株)巴建設6 7,000,000

契約予定金額 円6,732,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中西組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出合市場地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2022年3月25日

117号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,939,100 3,581,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,421,000 3,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 3,110,000 落札

但東開発(株)2 3,140,000

(有)湯口建材3 3,600,000

(有)岸本工業4 3,700,000

(有)奥田重機5 4,230,000

(株)河見建装6 辞退

契約予定金額 円3,421,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道文教府戸牧団地線側溝設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　妙楽寺　地内 2022年3月25日

116号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,574,800 5,068,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,851,000 4,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)サクラ工業1 4,410,000 落札

(株)田口設備建設2 4,420,000

サンキョー(株)3 5,060,000

西村建設工業(株)4 6,830,000

泉建設(株)5 辞退

(株)ｅｃｏ’ｓ6 辞退

契約予定金額 円4,851,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地工
出石多目的ホール便所改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 90日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,266,600 6,606,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,490,000 5,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)建人プラン1 6,050,000 落札

(有)かわみ創建2 7,300,000

瀬尾建設3 7,500,000

第一工業(株)4 7,640,000

(有)スサノ5 5,550,000 失格(最低制限)

(株)マルテン6 無効

契約予定金額 円6,655,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道桜木線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小田井町　外　地内 90日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,053,200 6,412,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,116,000 5,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,560,000 落札

(株)金下工務店2 5,560,000

但馬土建工業(株)3 5,560,000

(株)吉田組4 6,412,000

(株)サクラ工業5 6,500,000

友田建設(株)6 辞退

契約予定金額 円6,116,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道三原唐川線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町三原外　地内 90日間

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,419,600 5,836,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,555,000 5,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,050,000 落札

(株)金下工務店2 5,050,000

(株)谷垣組3 5,050,000

大石建設設備(株)4 5,050,000

(株)マツバラ5 5,050,000

(有)岸本工業6 5,050,000

契約予定金額 円5,555,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
稲葉浄水場高圧機器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町稲葉　地内 2022年3月25日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,958,000 1,780,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,716,000 1,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

和田電気1 1,800,000 1,600,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 2,220,000 1,650,000

(有)一幡電気3 1,440,000 失格(最低制限)

(株)フジモトテクノス4 2,380,000 辞退

山本電気5 2,500,000 辞退

(株)谷岡電気6 辞退

契約予定金額 円1,760,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
除雪対応舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗山　外　地内 2022年2月25日

409号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,614,800 1,468,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,375,000 1,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,440,000 落札

(株)金下工務店2 1,460,000

(株)谷垣組3 1,550,000

(株)川見建設4 1,670,000

(株)西吾建設5 1,740,000

(有)糸乗建設6 辞退

契約予定金額 円1,584,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
但東シルク温泉第1泉源深井戸用水中ポンプ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 2022年1月11日

113号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,375,000 1,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 580,000 落札

(有)鼻登電気ボーリング2 650,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 1,350,000

(株)ナカシマ　豊岡営業所4 辞退

明機産業(株)5 辞退

(株)ウォーターエージェンシー　姫
路オペレーションセンター

6 辞退

契約予定金額 円638,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立資母認定こども園　食器洗浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 1 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2022年1月31日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円675,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,122,000 1,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

タニコー(株)福知山営業所1 675,000 落札

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所2 756,000

(株)ステップ3 890,000

(株)北近畿鳳凰4 950,000

但馬東洋珈琲(株)5 960,000

三丹調理機6 辞退

契約予定金額 円742,500


